C A P U T VI.

Idem in Concilio a Lateranensi.

Let de evitanda discordia in electione Romani Pontificis manifesta facta a praedecessoribus nostris b constituta manerint; quia tamen saepe post illa per improbe ambitionis audaciam passa est Ecclesia o scissuram, nos etiam ad malum hoc evitandum, de d consilio fratrum nostrorum, & sacri approbatione Concilii, aliquid decrevimus adjungendum. Statuimus ergo ut si forte ( inimico homine supereminante zizaniam ) inter Cardinales de substituendo Summo Pontifice non poterit esse plena concordia, & duabus o partibus concordantibus, pars tertia con-